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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlig procedure for håndtering af
frisk frugt (pakning i plastkasse til afdelinger) herunder
procedure for håndvask inden opstart af aktivitet, kontrolleret
mundtlig procedure for transport af madvogne herunder
stikprøve temperaturmåling på én madvogn for hver transport
(buffervogn) samt overholdelse af kølekæde.
Kontrolleret mundtlige procedurer for tilbagetrækning,
herunder at hovedkøkken (NOUH) er ansvarlig for at give
virksomheden besked ved tilbagetrækninger samt give
instruktioner i hvilke procedurer der skal igangsættes på
modtageafdelinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mundtlig procedure for halvårlig kalibrering af
termometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for personlig hygiejne samt fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
stikprøvevis resultater for daglig varemodtagelse ekstra
kølevogn (buffervogn) for marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion af medarbejdere i
fødevarehygiejne herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har uddannelse (e-læring) af medarbejdere i håndhygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Virksomheden fremviser dokumentation på, at det leverende
køkken overholder økologiprocenten i 4. kvartal 2023.
Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæring for blå plast kasse. Følgende er konstateret:
virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring for blå plast kasse, som anvendes til at opbevare
hel frisk frugt i. Virksomheden fremviser indkøbsportal og leverandørs hjemmeside, hvor det fremgår at kassen
er godkendt til fødevarer. Virksomheden kontakter leverandør under tilsyn, som kontakter underleverandør som
oplyser at de vil sende dokumenterne hurtigst muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring. Vejledt konkret om at følge virksomhedens egne skriftlige procedurer for
fødevarekontaktmaterialer.


